СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕРЕЗНЯГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2013 г.			     с.Березняговка				№ 52/121

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

	В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения эффективного использования территории , развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета законных интересов юридических лиц, граждан и их объединений, рассмотрев протокол и заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки  от 22.07.2013г.в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Березняговский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
согласно приложения.
2.Обнародовать Правила землепользования и застройки в порядке, установленном действующим законодательством, а также разместить на официальном сайте Усманского муниципального района в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Березняговский сельсовет			О.Н.Проняев